
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

04.02.2025 г.                                    г. Тында                                                № 69 

 

Об итогах  

городского детского  

конкурса поделок  

«Уникальный дорожный знак» 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Тынды от 13.11.2024 № 459, в целях профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма и вовлечение детей дошкольного возраста в 

творческий процесс по изготовлению дорожного знака, состоялся городской 

детский конкурс поделок «Уникальный дорожный знак» для детей дошкольного 

возраста посещающих дошкольные образовательные организации города 

Тынды. В конкурсе приняли участие 28 человек.  

На основании вышеизложенного и итогового протокола от 04.02.2025, 

приказываю: 

1. Утвердить итоги городского детского конкурса поделок «Уникальный 

дорожный знак» для детей дошкольного возраста посещающих дошкольные 

образовательные организации города Тынды (далее - конкурс).  

2. Наградить победителя и призёров конкурса в номинациях: 

2.1. «Необычный дорожный знак» 

1 место - Морозова Платона, МДОАУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ; 

2 место - Науменко Алису, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ; 

3 место - Пойда Алису, МДОАУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ; 

3 место - Будаеву Номину, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ; 

3 место - Болотова Михаила, МДОАУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ. 

2.2. «Композиция с редкими дорожными знаками» 

1 место - Воронова Дмитрия, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ; 

2 место - Тулебаева Аслана, МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды; 

2 место - Коробийчук Максима, МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ 

Г.ТЫНДЫ; 

3 место - Горскую Викторию, МДОАУ ДС № 6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

3 место - Коневу Анну, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ; 

3 место - Гончар Аэлиту, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ. 

2.3. «Примечательный светофор» 

1 место - Фролову Милану, МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ; 

2 место - Леонова Данила, МДОАУ ДС №7 г. Тынды;  



2 место - Леонова Максима, МДОАУ ДС №7 г. Тынды; 

3 место - Куценко Анну, МДОАУ ДС № 6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

3 место - Цзин Анастасию, МДОАУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ. 

2.4. «Необычный светофор-великан» 

1 место - Павлову Варю, МДОАУ ДС № 6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

2 место - Гордееву Софию, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ; 

2 место - Курочкина Виктора, МДОАУ ДС №7 г. Тынды; 

3 место - Югрина Дениса, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ. 

2.5. «Эксклюзивный макет дорожного знака» 

1 место - Урусову Валерию, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ; 

1 место - Бондаренко Юрия, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ; 

2 место - Мингажеву Ирину, МДОАУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ; 

2 место - Черникова Богдана, МДОАУ ДС № 6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ; 

3 место - Евтушенко Юлию, МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ; 

3 место - Павлову Викторию, МДОАУ ДС №7 г. Тынды; 

3 место - Макарову Варвару, МДОАУ ДС №7 г. Тынды. 

2.6. «Дорожный знак - игрушка» 

1 место -  Малышеву Анну, Исакову Комилу Умаровну, МДОАУ ЦРР-ДС 

№12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Маркину С.П., 

и.о. заведующего МБУ ИМК. 

 

 

И.о. начальника 

Управления образования                                                         О.В. Мишина 

 

 

 

 

 

 

  

 


